

Stadsbudsbyrån i Trollhättan AB

559314-7555

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Najib El Mourabit, Styrelseledamot

2026-03-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tjänster inom bud- och flyttransporter, städservice samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Trollhättans kommun.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	211 254	427 162	917 008	271 229
Resultat efter finansiella poster	30 119	-6 033	130 823	105 344
Soliditet (%)	17	6	36	96

Bolaget har fortsatt sin målsättning att förbättra avkastningen i verksamheten, vilket orsakat viss försämrad omsättning men med en förbättrad marginal i genomförda uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	458	-6 033	19 425
Balanseras i ny räkning		-6 033	6 033	0
Årets resultat			25 101	25 101
Vid årets utgång	25 000	-5 575	25 101	44 526

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-5 575
Årets resultat	25 101
Summa	19 526
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	19 526
Summa	19 526

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		211 254	427 162
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		211 254	427 162
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-181 649	-357 393
Personalkostnader	2	0	-75 487
Summa rörelsekostnader		-181 649	-432 880
Rörelseresultat		29 605	-5 718
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		514	479
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-794
Summa finansiella poster		514	-315
Resultat efter finansiella poster		30 119	-6 033
Resultat före skatt		30 119	-6 033
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 018	0
Årets resultat		25 101	-6 033

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		200 364	50 350
Övriga fordringar		52 226	69 632
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	135 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	62 500
Summa kortfristiga fordringar		252 590	317 896
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 680	16 475
Summa kassa och bank		16 680	16 475
Summa omsättningstillgångar		269 270	334 371
Summa tillgångar		269 270	334 371
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-5 575	458
Årets resultat		25 101	-6 033
Summa fritt eget kapital		19 526	-5 575
Summa eget kapital		44 526	19 425
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		78 125	156 250
Skatteskulder		5 018	0
Övriga skulder		141 601	158 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		224 744	314 946
Summa eget kapital och skulder		269 270	334 371

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Stadsbudsbyrån i Trollhättan AB, 559314-7555
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-16

Najib El Mourabit
Najib El Mourabit
Styrelseledamot
2026-03-19